





## Unione Europea \* Ministero Istruzione Università Ricerca \* Regione Sicilia \* Distretto Scolastico n. 1 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE

"DON MICHELE ARENA" - 92019 SCIACCA (AG)

Sede Centrale Via Nenni - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 Via Giotto - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366

Corso Miraglia - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi) ☎ e Fax 0925/74214

C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.gov.it - E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA **Prot. 0005221 del 13/04/2019** A (Uscita)

Sciacca li,

Circolare n. 341

Ai Docenti della Classe IF NAUTICO Alle Componenti Genitori e Alunni Del C.d.C. I F NAUTICO Ai genitori degli alunni interessati: B. A., C. V., G. A., M.C., R. C.

## Oggetto: Convocazione Consiglio di Classe straordinario I F NAUTICO

Si comunica che è convocato, in seduta straordinaria, il Consiglio della classe I F NAUTICO per il giorno 16/4/2019, alle ore 14:45, presso la sede di via Nenni per trattare il seguente o.d.g.:

1) Adozione di eventuali provvedimenti disciplinari a carico degli alunni: in indirizzo per violazione del Regolamento di Istituto.

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio